
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
NS 
NS 

Num. 
333 
433 
379 
974 
918 
156 
122 
20 

295 
37 

411 

214 
515 

Nome 
Di Luccia Nicola 
Borrozzino Giuseppe 
Palumbo Michele Lorenzo 
Fucci Vincenzo 
Fusco Franco 
Gargiulo Luca 
Blanchi Luciano 
Acampora Lello 
Crolla Nazareno 
Napoli Umberto 
Peci Andrea 

Salone Daniele 
Di Carlo Giuseppe 

Motoclub/Team 
Simoncini Racing 
Ultracross 
Cumaricambike 
Cerbone 
Errico Racing A.S.
Cumaricambike 
Cerbone 
Cumaricambike 
Team Pianeta Mot
Sayan 
Moto S.P.S. 

Cerbone 
Kaiatia 

Classe 
MX1 Fast 

MX1 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX1 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

Marca 
KTM 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Suzuki 

Honda 
Husqvarna 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Tempo Totale 
15:43.349 
16:07.917 
16:34.984 
16:40.969 
16:48.483 
16:55.471 
17:00.739 
17:09.729 
17:13.662 
15:54.502 
15:56.862 

Punti 
50 
44 
50 
44 
40 
40 
50 
44 
40 
36 
32 

0 
0 

Tempo Migliore 
1:23.975 
1:24.432 
1:27.920 
1:29.815 
1:29.509 
1:29.695 
1:31.793 
1:32.108 
1:31.740 
1:33.825 
1:33.920 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.568 

Velocità  Media 

51,213 

Miglior tempo sul giro

1:23.975 

Velocità Migliore 

52,301 

Giro Migliore di 

333 - Di Luccia Nicola 

Stampato: 29/09/2019 17:32:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
MX1/MX2 Fast + Expert 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:51 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

29/09/2019 15:30 

MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


